|=_.4.-..-| BCEPOCCHICKWE COPEBHOBAHMA 110 NNABAHWIO  6-7 AMNPENA 2024

@z MAD WAVE CLASSIC MOCKBA -1

AuncTtaHuns 44
07.04.2024

Pekoppa copeBHoBaHuit 18
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 17
Pekoppg copeBHoBaHwuii 16
Pekoppa copeBHOBaHuit 15
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 14

29.81
29.88
29.43
29.85
30.64

XNEBOPOAOB Unbsa
METPOB CrenaH
NYTUEB Cepreii
BAXYP Erop
JTNTBNHOB Knpunn

~zz ‘\3Er\l 4 fa%v
BN éj)
e @ ‘EI@‘
Manbuuku, 50m Bpacc 14 - 18 net
CTapToBblii NPOTOKO
RUS Py3a 03.12.2022
RUS KasaHb 17.02.2019
RUS CaHkT-leTepbypr 17.06.2023
RUS Py3a 04.12.2021
RUS KasaHb 17.02.2019

Hopmatne MC 12 +: 29.20 / Hopmatne KMC 10 +: 30.70 / Hopmartus | pa3psag 9 +: 32.60 / Hopmartwus Il paspsag 9 +: 36.00 /
Hopmartus Il paspag 9 +: 39.50 / HopmaTtus | toH. pa3psag 9 +: 46.00 / HopmaTtus Il toH. pa3psg 9 +: 56.00 /
Hopmartus Il toH. pa3psag 9 +: 1:06.00

Pamunug, ima

3annbiB 1135

1

o ~NOOULbhWN

POrATVHCKWI Anekcangp
NNOTMHOB lMaBen
FTONOBAHOB Erop
JIMTOBYEHKO Bsuvecnas
KOJIbIMAXXHOB Muxaunn
TYMAHOB Bukrtop
TOPOIOB Cepreii
UEPHWYEHKO neb

3annbiB 2135

o

© oo ~NO O WN -

NOMYTHEB Kupunn
FTAJIEHKOB MaBen
CNEMHEB Makcum
FMA3YHOB WBaH
HECTEPOB Bnagucnas
NMEPOHKOB [Jasug,
IOPYEHKO Anekcei
KYPWYEB [leHuc
MYCTOBWUT Tumocdpeit
TPOMMNXNH OaHuun

3annbiB 3135

o

© oo ~NOULhwWwNPE

MOCTbIHEL, Hukuta
ATAEB Baxup,
BYAAEB [eHunc
MAJIAXOB Hukuta
HOPBOEB Jauuu
LUBETYXWH Hukuta
NYKbAHOB CrenaH
KAPIMOB WBaH
LHNTWNKOB JleoHup,
HM30BOW CrenaH

rlp

2010
2008
2009
2009
2009
2007
2010
2009

2009
2010
2009
2007
2009
2009
2010
2009
2009
2010

2010
2007
2007
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009

I1toH

1]
1]
1]
1]
ItoH

I1toH

I}
[}
ItoH
1l
ItOH
Il

Il

KomaHga

CLLUOP "Mocksu4" Mockea
AHAO "MabbITHaHIK"
MKCLUOP "BocTtok" MockBa
MOAY O Cuw Ne3 PaitumxmHck
AHO UCn

AHO LCn

AHO UcCn

MATIT "XoBpnHo" MockBa

OHOCL r. Hedbteropcka

LLikona MnaeaHua CtaHncnasbl KomapoBoii

CLU "MockBa-98" Mockea
CLLUOP "Mocksu4" Mockea
CK "OnHamo" Mocksa

CLU LLICKA OavnHuoBo

CK "OnHamo" Mocksa
MKCLL "3eneHorpag”
AOHOCLL "MacTep" Mocksa
MKCLUOP "BocTtok" Mocksa

MATIT "HekpacoBka" Mocksa

MKCLUOP "3anag"- Cemepka Mocksa

CL LCKA OguHuoBO

MAI "Hekpacoska" Mocksa
CLLUOP "HOHOCTb MOCKkBbI" MockBa
CLLUOP "Mocksuy" Mockea
CLU(OPK) LICK BBC, r. Camapa
MKCLL "3eneHorpag”

CK BOCBO/, CaHkT-IMeTepbypr
CL(OPK) LICK BBC, r. Camapa

3aAB0OYHOE BpeEMS

51.60
42.50
39.07
39.00
39.00
41.00
43.00
2:00.00

37.42
37.00
36.50
36.00
35.77
36.00
36.50
36.90
37.08
38.00

35.00
35.00
34.40
34.00
33.48
33.71
34.00
34.50
35.00
35.05

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHu

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

CHOPTA

WKONATINABAHIA

07.04.2024 18:29 - CtpaHuua 1



mactie - BOEPOCCHICKHE COPEBHOBAHWA IO INABRHWK  6-7 ATIPENIA 2024 %«?p

BN
@z MAD WAVE CLASSIC MOCKBA ;s 2 {nhs
AuctaHuma 44, Manbsunkn, 50m bpacc
3annbie 4 u3 5
0 KPUWTAJIb Muxaun 2009 1 CLlU LLICKA OanHuoBo 33.08
1 KOINTEB Wnbsa 2008 1 "Tepputopus goutHeca" Kypck 33.00
2 ACTA®UEB Kupunn 2008 i Camb60-70 "tOHoCTL" MockBa 32.50
3 CMWPHOB EgreHuii 2009 | CK "nHamo" Mocksa 32.00
4 MUXAWIOB WBaH 2009 | CLIOP no MNMB um. '.H. Mpo3yMeHLKoBOiA 31.59
5 TOKAX JoMWHUKK 2007 | LLikona MnaBaHus CtaHucnaebl Komaposoii 31.70
6 BJIMNHKOB Hukunta 2008 kmc CLUOP "HOHocTb MockBbI" MockBa 32.00
7 NEBKWVH Hukuta 2008 |1 AHO LCN 32.60
8 KOYETOB Aptyp 2010 1 "Tepputopust goutHeca" Kypck 33.00
9 A®PAHACHLEB CemeH 2008 | CK BOCBO/, CaHkT-IMeTepbypr 33.16
3anibiB 513 5
0 HENMKOBOB AaHun 2007 | MKCLL "3eneHorpag” 31.50
1 WbIKOB 3axap 2008 1 ClW UCKA OguHuoBo 31.40
2 ©OUNJIMHKOB Aptyp 2007  IwoH CLUOP "HOHocTb MockBbl "Ckudbl" MockBa 30.80
3 BENAEB ®epop 2008 Kkmc CLUOP 2nektpocTtasib 30.00
4 APXAHTENbCKNW Urops 2007  Kmc Orey A0 "OCLW no BBC" r. Yens6uHck 29.79
5 JIOTMHOB Apocnas 2007  Kmc CLUOP "Mocksu4" Mocksa 29.80
6 CTELUVH HOpwit 2006  Kkmc MKCLUOP "BocTok" Mocksa 30.70
7 KOPOEQL Cepadum 2010 1 AHO LICIMN 31.00
8 MNPOCTAKOB ViBaH 2009 kmc LLikona MnaBaHus CtaHncnasbl Komaposoii 31.41
9 KY3bMEHKO Hukuta 2008 1 CL LCKA OguHuoBO 31.50
BacceiiH LIPBC "[juHamo" https://swim4you.ru/ CuncTema 3N1eKTPOHHO perucTpaumy BpemMeHn
50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Moscow City/ANO CSP 07.04.2024 18:29 - CtpaHuua 2
b,
N':D N “MADWAVE MADWAVE
W VE “ WKONATAABAHIS N
CHOPTA



