











07.04.2		44		14 - 18	
07.04.2	2024	18 17 16 15 14	29.81 29.88 29.43 29.85 30.64	RUS RUS RUS - RUS RUS	03.12.2022 17.02.2019 17.06.2023 04.12.2021 17.02.2019
	III III	12 +: 29.20 / 9 +: 39.50 / 9 +: 1:06.00	10 +: 30.70 / I I . 9 +: 46.00 /	9 +: 32.60 / II 9 +: 36.00 / II . 9 +: 56.00 /	
		, <i>E</i>	I		
1 2 3 4 5 6 7 8		<u>5</u>	2010    2008       2009       2007    2010       2009	" " 3	51.60 42.50 39.07 39.00 39.00 41.00 43.00 2:00.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2	<u>5</u>	2009 III 2010 III 2009 I 2007 II 2009 I 2009 II 2010 II 2009 I 2009 III 2010 II	. " -98" " " " " " " " " " "	37.42 37.00 36.50 36.00 35.77 36.00 36.50 36.90 37.08 38.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8	3	<u>5</u>	2010	" " " " " " " " " " " " " " " " " " "	35.00 35.00 34.40 34.00 33.48 33.71 34.00 34.50 35.00 35.05

	"	https://swim4you.ru/
50		ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Moscow City/ANO CSP

07.04.2024 18:29 -



















, 50m 44,

4_5						
0	2009	II				33.08
1	2008	II	II .	"		33.00
2	2008	II	-70 "	"		32.50
3	2009	I	" "			32.00
4	2009	I				31.59
5	2007	I				31.70
6	2008		"	"		32.00
7	2008	I				32.60
8	2010	II	II .	"		33.00
9	2008	I		-		33.16
E						
5 5	2007					04.50
0	2007	I 	n .	n		31.50
0 1	2008	I III				31.40
0 1 2	2008 2007	     	"	11	п	31.40 30.80
0 1	2008	I III I			п	31.40 30.80 30.00
0 1 2 3 4	2008 2007 2008 2007	     			п	31.40 30.80 30.00 29.79
0 1 2 3	2008 2007 2008	I III I	п	п	п	31.40 30.80 30.00
0 1 2 3 4 5	2008 2007 2008 2007	I	"	" .	п	31.40 30.80 30.00 29.79
0 1 2 3 4 5	2008 2007 2008 2007 2007	       	11 11	n n	п	31.40 30.80 30.00 29.79 29.80
0 1 2 3 4 5 6 7	2008 2007 2008 2007 2007 2006	I II	11 11	n n	п	31.40 30.80 30.00 29.79 29.80 30.70
0 1 2 3 4 5 6 7	2008 2007 2008 2007 2007 2006 2010	I	11 11	n n	11	31.40 30.80 30.00 29.79 29.80 30.70 31.00

https://swim4you.ru/

50 ALGE Timing















